
Králová Angelika st85155, 1. ročník KVK, 
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Cílém mé práce bylo vytvořit příjemný vzhled loga, který by byl zárověň univerzální a vhodný i pro širší 
okruh studentů, kteří by tyto propagační materiaály poté využívali. Vycházela jsem především z 
dosavadního loga naší fakulty. Použila jsem typický prvek proužků a růžové barvy. 
Posledním návrhem jsem chtěla znázornit obrys našeho Středočeského středohoří.

Celkově si myslím, že výsledek působí hravým a svěžím dojmem. 



Návrh triček

PF
UJEP



Návrh mikin

PF
UJEP



Ostatní propagační materiály















Beránková Valérie st85153, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
První i druhý motiv na propagačních předmětech vychází ze zkratky PF UJEP. Motiv je vytvořený tak, 
aby vypadal dobře, zaujal, ale aby byla zachována jeho čitelnost. Písmena jsou použita taktéž ze zkratky 
PF UJEP a v druhé verzi návrhu je použit pouze jejich barevný obrys. Na motivech je zachována růžová 
barva s tmavší šedou a je přidaná černá. Motiv je zde zobrazen jak na bílém, tak i na černém pozadí.



Návrh triček



Návrh mikin



Ostatní propagační materiály



Koritjáková Dominika st85154, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
V návrhu jsou použity kruhy jako znak předávání informací. 
Nekonečný koloběh vzdělávání. Jak ze strany učitele k žákům, tak i naopak.
Tento návrh je doplněn o jednu z osmi částí univerzitního loga.
Linie použité z kruhů mouhou také připomínat pohoří, jelikož jsme Univerzita severu.



Návrh triček



Návrh mikin



Ostatní propagační materiály



Mouchová Kristýna st85156, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Základním prvkem je PF, za kterým jsou různě rozházené objekty. Aby se navzájem nerušili,
dodala jsem mezi ně mezery. Použila jsem růžovou barvu naší katedry, abych zachovala 
barevnost, ale spíše tam hraje dynamiku barva černá. Myslím si, že pokud by se vybrala
trička a mikiny, které mám na návrhu, vizuál by působil uceleně a klidně. Černé prvky na každém z
propagačních materiálů ucelí celkové dosazené logo.



Návrh triček

PF



Návrh mikin

PF



Ostatní propagační materiály

PF

PF

PF



Roháček Vladimír st79326, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Zvolil jsem si práci s logotypem UJEP a s růžovou barvou pedagogické fakulty.  Pomocí rozdílné velikosti písma a 
jiné barvy jsem zvýraznil PF. Na trička jsem použil  toto vytvořené logo buď v klasické nebo natočené verzi. Na 
hrnek pouze v natočené verzi, Na odznak pouze PF a na tašku v klasické nenatočené verzi.  Tuto minimalistickou 
gra�ku lze využít i na menší předměty jako jsou �ash disky, náramky či právě odznaky. 



Návrh triček



Návrh mikin



Ostatní propagační materiály

PF 
UJEP



Kulová Lýdie st86570, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Základním prvkem propagačních předmětů je zkratka PF UJEP, která je upravená tak, aby vizuálně 
zaujala, ale zároveň neztrácela na čitelnosti. Písmena jsou vytvořena pomocí linií, které jsou spojeny 
v celek. Ten se pak objevuje na všech předmětech s tím rozdílem, že v některých je kompozice 
pozměněná společně s barevností.



Návrh triček

PF 
UJEP



Návrh mikin

PF 
UJEP



Ostatní propagační materiály

PF 
UJEP

PF 
UJEP

PF 
UJEP

PF 
UJEP

PF 
UJEP



Škohelová Simona st86569, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Tato práce je založena na snaze poskládat zkratku PF z kousků oficiálního loga UJEPu.
Jednotlivé části loga jsou uprovovány na požadovaný poměr pro docílení správných velikostí.
Celá zkratka je „podtrhnuta“ proužkem v barvě naší fakulty.   



Návrh triček



Návrh mikin



Ostatní propagační materiály





Návrh triček







Vorbachová Adéla  st85158, 1. ročník KVK, JO
Návrh propagačních předmětů PF UJEP

Anotace: propagační předměty PF UJEP
Stále pracuji s motivem, který klade důraz na slovo PAJDA. Ručně psané slovo pajda, kteté je spojené 
do jednoho tahu. Slovo může být v relativně čitelné formě nebo ve formě abstaktní, jakožto změť čar.
Dají se použít i jiné barevné kombinace.



Návrh triček



Návrh mikin



Ostatní propagační materiály

P
A

J

E
L

F

I
U

Ž S


	Angelika_pajda_nove
	belakova_reklamniprostredky
	Berankova_Valerie_propagacni_materialy
	koritjáková logo pf ujep ok uprava
	Mouchová Kristýna - propagační předměty
	rohacek
	sablona_pajda
	skohelova_pf
	Vidláková_propagační_předměty
	Vorbachová_propag._předměty1

